
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2019
Мусор 31 759.87 7 626.27 8 234.51 31 151.63
ОДН ГВС 13 538.23 4 751.79 4 394.49 13 895.53
ОДН ХВС 3 014.48 1 032.50 925.88 3 121.10
ОДН Э/Э 39 049.55 11 643.52 10 541.21 40 151.86
содержание дома и текущий ремонт 312 312.69 102 225.85 93 910.06 320 628.48
Итого 399 674.82 127 279.93 118 006.15 408 948.60

Январь 2019 Задолженность на 
01.01.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 125 308.00 19 964.52 14 724.09 -1 120 067.57

Доходы Расходы
600.00

19 364.52
1 791.77
5 250.00
4 589.00
1 625.00

848.12
501.20
119.00

19 964.52 14 724.09

Количество Сумма

4.00 88.00
0.01 582.12
1.00 178.00

848.12

1.00 98.00
32.00 403.20

501.20

2.00 56.00
1.00 63.00

119.00

перчатки двойной вязки
рукавицы ватные
Итого по материалы дворника

Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Автомат.выключатель ВА-47-29 16А
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
Т/изоляция
труба 32х3,2
уплотнительная паста 250 г

работа погрузчика-экскаватора JCB
Ремонт трубопровода в квартире ул. Озёрная д.3  кв. 17, 20, 23.
услуги по вывозу ТБО
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника

Информация по услугам: ул. Озерная дом 3

Общедомовые расчеты: ул. Озерная дом 3

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


